
REVIZE č.1 - 04/2025

Výstavba objektu pro zřízení dětské skupiny v 
nemocnici Náchod

D.1.1.12 Výpis oken

Duben 2025

STAVBA

MÍSTO STAVBY

INVESTOR

Oblastní nemocnice Náchod - pč. 944/, 944/3, 944/4 k.ú. Náchod

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

VEDOUCÍ PROJEKTU VYPRACOVALA

Ing. Petr Chobotský Kristína Mohelníková

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PRISPO s.r.o. Polská 375, 547 01 Náchod

Výstavba objektu pro zřízení dětské skupiny v 
nemocnici Náchod

OBSAH

DATUM

STUPEŇ PD

D.1.1.12 Výpis oken  

DPS

04/2025

ČÍSLO ZAKÁZKY 01-2024



OZNAČENÍ:
UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

ZASKLENÍ:
RÁM:
KOVÁNÍ:
BARVA, POVRCH:
DOPLŇKY:
POZNÁMKA:

VÝPIS OKEN

OZNAČENÍ:
UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

ZASKLENÍ:
RÁM:
KOVÁNÍ:
BARVA, POVRCH:
DOPLŇKY:
POZNÁMKA:

OZNAČENÍ:
UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

ZASKLENÍ:
RÁM:
KOVÁNÍ:
BARVA, POVRCH:
DOPLŇKY:
POZNÁMKA:

O01
1.NP
1

2

šířka:
výška:

2 000
1 250

plastové okno, dvoukřídlé otevíravé, jedno křídlo sklopné 
Uw≦0,85 W/m²k
izolační trojsklo, koeficient vnější odrazovosti menší než 15%
plastový profil s kompozitovou integrovanou výztuží

pohled z vnější strany

antracit RAL 7016 
antracitová klika, čtyřpolohové kování s mikroventilací 

Osazení výplní otvorů v souladu s ČSN 74 6077 
- parotěsnící fólie (interiér)
- těsnění EPDM černá - dorazové i zasklívací
- difuzně otevřené fólie (exteriér) 
- přídavný rozšiřovací profil 30 mm
- vnitřní parapet HPL
- venkovní parapet hliníkový tažený, antracit
- tepelněizolační profil okenní - vysoký 50mm

O02
1.NP
1

šířka:
výška:

2 000
600

plastové okno, dvoukřídlé sklopné a otevíravé 
Uw≦0,85 W/m²k
izolační trojsklo, koeficient vnější odrazovosti menší než 15%
plastový profil s kompozitovou integrovanou výztuží

antracit RAL 7016 
antracitová klika, čtyřpolohové kování s mikroventilací 

Osazení výplní otvorů v souladu s ČSN 74 6077 

- parotěsnící fólie (interiér)
- těsnění EPDM černá - dorazové i zasklívací
- difuzně otevřené fólie (exteriér) 
- přídavný rozšiřovací profil 30 mm
- vnitřní parapet HPL
- venkovní parapet hliníkový tažený, antracit
- tepelněizolační profil okenní - vysoký 50mm

O03
1.NP

šířka:
výška:

1 000
600

plastové okno, jednokřídlé sklopné a otevíravé 
Uw≦0,85 W/m²k
izolační trojsklo, koeficient vnější odrazovosti menší než 15%
plastový profil s kompozitovou integrovanou výztuží

antracit RAL 7016 
antracitová klika, čtyřpolohové kování s mikroventilací 

Osazení výplní otvorů v souladu s ČSN 74 6077 
- parotěsnící fólie (interiér)
- těsnění EPDM černá - dorazové i zasklívací
- difuzně otevřené fólie (exteriér) 
- přídavný rozšiřovací profil 30 mm
- vnitřní parapet keramický obklad
- venkovní parapet hliníkový tažený, antracit
- tepelněizolační profil okenní - vysoký 50mm

1

2 000

1 2
50

2 000

60
0

1 000

60
0



OZNAČENÍ:
UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

ZASKLENÍ:
RÁM:
KOVÁNÍ:
BARVA, POVRCH:
DOPLŇKY:
POZNÁMKA:

VÝPIS OKEN

OZNAČENÍ:
UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

ZASKLENÍ:
RÁM:
KOVÁNÍ:
BARVA, POVRCH:
DOPLŇKY:
POZNÁMKA:

OZNAČENÍ:
UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

ZASKLENÍ:
RÁM:
KOVÁNÍ:
BARVA, POVRCH:
DOPLŇKY:
POZNÁMKA:

O04
1.NP
1

šířka:
výška:

2 500
600

plastové okno, dvoukřídlé sklopné a otevíravé 
Uw≦0,85 W/m²k
izolační trojsklo, koeficient vnější odrazovosti menší než 15%
plastový profil s kompozitovou integrovanou výztuží

pohled z vnější strany

antracit RAL 7016 
antracitová klika, čtyřpolohové kování s mikroventilací 

Osazení výplní otvorů v souladu s ČSN 74 6077 

- parotěsnící fólie (interiér)
- těsnění EPDM černá - dorazové i zasklívací
- difuzně otevřené fólie (exteriér) 
- přídavný rozšiřovací profil 30 mm
- vnitřní parapet keramický obklad
- venkovní parapet hliníkový tažený, antracit
- tepelněizolační profil okenní - vysoký 50mm

O05
1.NP
1

šířka:
výška:

2 500
600

plastové okno, dvoukřídlé sklopné a otevíravé 
Uw≦0,85 W/m²k
izolační trojsklo, koeficient vnější odrazovosti menší než 15%
plastový profil s kompozitovou integrovanou výztuží

antracit RAL 7016 
antracitová klika, čtyřpolohové kování s mikroventilací 

Osazení výplní otvorů v souladu s ČSN 74 6077 

- parotěsnící fólie (interiér)
- těsnění EPDM černá - dorazové i zasklívací
- difuzně otevřené fólie (exteriér) 
- přídavný rozšiřovací profil 30 mm
- vnitřní parapet HPL
- venkovní parapet hliníkový tažený, antracit
- tepelněizolační profil okenní - vysoký 50mm

O06
1.NP
1

šířka:
výška:

2 500
600

plastové okno, dvoukřídlé sklopné a otevíravé 
Uw≦0,85 W/m²k
izolační trojsklo, koeficient vnější odrazovosti menší než 15%
plastový profil s kompozitovou integrovanou výztuží

antracit RAL 7016 
antracitová klika, čtyřpolohové kování s mikroventilací 

Osazení výplní otvorů v souladu s ČSN 74 6077 
- parotěsnící fólie (interiér)
- těsnění EPDM černá - dorazové i zasklívací
- difuzně otevřené fólie (exteriér) 
- přídavný rozšiřovací profil 30 mm
- vnitřní parapet HPL
- venkovní parapet hliníkový tažený, antracit
- tepelněizolační profil okenní - vysoký 50mm

2

2 500

60
0

2 500

60
0

2 500

60
0



OZNAČENÍ:
UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

ZASKLENÍ:
RÁM:
KOVÁNÍ:
BARVA, POVRCH:
DOPLŇKY:
POZNÁMKA:

VÝPIS OKEN

OZNAČENÍ:
UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

ZASKLENÍ:
RÁM:
BARVA, POVRCH:
DOPLŇKY:
POZNÁMKA:

OZNAČENÍ:
UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

ZASKLENÍ:
RÁM:
BARVA, POVRCH:
DOPLŇKY:
POZNÁMKA:

O07
1.NP
1

šířka:
výška:

2 500
1 900

plastové okno, zdvyžné posuvné a sklopné
Uw≦0,85 W/m²k
izolační trojsklo, koeficient vnější odrazovosti menší než 15%
plastový profil s kompozitovou integrovanou výztuží

pohled z vnější strany

antracit RAL 7016 
antracitová klika, čtyřpolohové kování s mikroventilací 

Osazení výplní otvorů v souladu s ČSN 74 6077 
- parotěsnící fólie (interiér)
- těsnění EPDM černá - dorazové i zasklívací
- difuzně otevřené fólie (exteriér) 
- okno osazeno na parapet +0,400 z cihel. zdiva tl. 115mm + deska z fenol. pěny tl. 40mm  
- venkovní parapet hliníkový tažený, antracit
- tepelněizolační profil okenní - vysoký 50mm

O08

O09

1.NP
1

šířka:
výška:

2 500
1 900

plastové okno, jednokřídlé pevné zasklení
Uw≦0,85 W/m²k
izolační trojsklo, koeficient vnější odrazovosti menší než 15%
plastový profil s kompozitovou integrovanou výztuží
antracit RAL 7016 
Osazení výplní otvorů v souladu s ČSN 74 6077 

1.NP
1

šířka:
výška:

2 500
1 900

plastové okno, jednokřídlé pevné zasklení
Uw≦0,85 W/m²k
izolační trojsklo, koeficient vnější odrazovosti menší než 15%
plastový profil s kompozitovou integrovanou výztuží
antracit RAL 7016 
Osazení výplní otvorů v souladu s ČSN 74 6077 

3

- parotěsnící fólie (interiér)
- těsnění EPDM černá - dorazové i zasklívací
- difuzně otevřené fólie (exteriér) 
- okno osazeno na parapet +0,400 z cihel. zdiva tl. 115mm + deska z fenol. pěny tl. 40mm
- venkovní parapet hliníkový tažený, antracit
- tepelněizolační profil okenní - vysoký 50mm

- parotěsnící fólie (interiér)
- těsnění EPDM černá - dorazové i zasklívací
- difuzně otevřené fólie (exteriér) 
- okno osazeno na parapet +0,400 z cihel. zdiva tl. 115mm + deska z fenol. pěny tl. 40mm
- venkovní parapet hliníkový tažený, antracit
- tepelněizolační profil okenní - vysoký 50mm

parapet:

parapet: 400 (cihelné zdivo tl. 115mm + deska z fenol. pěny  tl. 40mm
 výška cca 750 mm osazen na zákl. desku)

parapet:

400 (cihelné zdivo tl. 115mm + deska z fenol. pěny  tl. 40mm
 výška cca 750 mm osazen na zákl. desku)

400 (cihelné zdivo tl. 115mm + deska z fenol. pěny  tl. 40mm
 výška cca 750 mm osazen na zákl. desku)

2 500

1 9
00

1 9
00

2 500
1 9

00

2 500



OZNAČENÍ:

VÝPIS OKEN

4

OZNAČENÍ:
UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

ZASKLENÍ:
RÁM:
KOVÁNÍ:
BARVA, POVRCH:
DOPLŇKY:
POZNÁMKA:

OZNAČENÍ:

pohled z vnější strany

O11
1.NP
1

šířka:
výška:

2 500
2 300

plastové okno, zdvyžné posuvné a sklopné 
Uw≦0,85 W/m²k
izolační trojsklo, koeficient vnější odrazovosti menší než 15%
plastový profil s kompozitovou integrovanou výztuží

antracit RAL 7016 
antracitová klika, čtyřpolohové kování s mikroventilací 

Osazení výplní otvorů v souladu s ČSN 74 6077 

UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

ZASKLENÍ:
RÁM:
BARVA, POVRCH:
DOPLŇKY:
POZNÁMKA:

O10
1.NP
1

šířka:
výška:

2 500
1 900

plastové okno, jednokřídlé pevné zasklení
Uw≦0,85 W/m²k
izolační trojsklo, koeficient vnější odrazovosti menší než 15%
plastový profil s kompozitovou integrovanou výztuží
antracit RAL 7016 
Osazení výplní otvorů v souladu s ČSN 74 6077 

UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

ZASKLENÍ:
RÁM:
BARVA, POVRCH:
DOPLŇKY:
POZNÁMKA:

O12
1.NP
1

šířka:
výška:

2 500
1 900

plastové okno, jednokřídlé pevné zasklení
Uw≦0,85 W/m²k
izolační trojsklo, koeficient vnější odrazovosti menší než 15%
plastový profil s kompozitovou integrovanou výztuží
antracit RAL 7016 
Osazení výplní otvorů v souladu s ČSN 74 6077 

- parotěsnící fólie (interiér)
- těsnění EPDM černá - dorazové i zasklívací
- difuzně otevřené fólie (exteriér) 
- okno osazeno na parapet +0,400 z cihel. zdiva tl. 115mm + deska z fenol. pěny tl. 40mm
- venkovní parapet hliníkový tažený, antracit
- tepelněizolační profil okenní - vysoký 50mm

- parotěsnící fólie (interiér)
- těsnění EPDM černá - dorazové i zasklívací
- difuzně otevřené fólie (exteriér) 
- tepelněizolační profil okenní - vysoký 50mm

- parotěsnící fólie (interiér)
- těsnění EPDM černá - dorazové i zasklívací
- difuzně otevřené fólie (exteriér) 
- okno osazeno na parapet +0,400 z cihel. zdiva tl. 115mm + deska z fenol. pěny tl. 40mm
- venkovní parapet hliníkový tažený, antracit
- tepelněizolační profil okenní - vysoký 50mm

parapet:

parapet:

400 (cihelné zdivo tl. 115mm + deska z fenol. pěny  tl. 40mm
 výška cca 750 mm osazen na zákl. desku)

400 (cihelné zdivo tl. 115mm + deska z fenol. pěny  tl. 40mm
 výška cca 750 mm osazen na zákl. desku)

1 9
00

2 500

2 500
2 

30
0

1 9
00

2 500



OZNAČENÍ:
UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

ZASKLENÍ:
RÁM:
KOVÁNÍ:
BARVA, POVRCH:
DOPLŇKY:
POZNÁMKA:

VÝPIS OKEN

5

O13
1.NP
1

šířka:
výška:

2 500
1 900

plastové okno, zdvyžné posuvné a sklopné
Uw≦0,85 W/m²k
izolační trojsklo, koeficient vnější odrazovosti menší než 15%
plastový profil s kompozitovou integrovanou výztuží

pohled z vnější strany

antracit RAL 7016 
antracitová klika, čtyřpolohové kování s mikroventilací 

Osazení výplní otvorů v souladu s ČSN 74 6077 

OZNAČENÍ:
UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

ZASKLENÍ:
RÁM:
KOVÁNÍ:
BARVA, POVRCH:
DOPLŇKY:
POZNÁMKA:

OZNAČENÍ:
UMÍSTĚNÍ:
POČET KUSŮ:

ROZMĚRY:

POPIS:

O15
1.NP
2

šířka:
výška:

1 000
1 200

Okno výdejní hliníkové, dvoukřídlé 
- dolní výsuvné křídlo, horní pevné křídlo
- rám hliníkový s kovovou výztuhou
- systémové kování
- barva rámu antracit
- parapet sočástí kuchyňské linky

O14
1.NP
1

šířka:
výška:

1 500
1 250

plastové okno, dvoukřídlé otevíravé, jedno křídlo sklopné 
Uw≦0,85 W/m²k
izolační trojsklo, koeficient vnější odrazovosti menší než 15%
plastový profil s kompozitovou integrovanou výztuží

antracit RAL 7016 
antracitová klika, čtyřpolohové kování s mikroventilací 

Osazení výplní otvorů v souladu s ČSN 74 6077 

- parotěsnící fólie (interiér)
- těsnění EPDM černá - dorazové i zasklívací
- difuzně otevřené fólie (exteriér) 
- přídavný rozšiřovací profil 30 mm
- vnitřní parapet keramický obklad
- venkovní parapet hliníkový tažený, antracit
- tepelněizolační profil okenní - vysoký 50mm

- parotěsnící fólie (interiér)
- těsnění EPDM černá - dorazové i zasklívací
- difuzně otevřené fólie (exteriér) 
- okno osazeno na parapet +0,400 z cihel. zdiva tl. 115mm + deska z fenol. pěny tl. 40mm
- venkovní parapet hliníkový tažený, antracit
- tepelněizolační profil okenní - vysoký 50mm

parapet: 400 (cihelné zdivo tl. 115mm + deska z fenol. pěny  tl. 40mm
 výška cca 750 mm osazen na zákl. desku)

2 500

1 9
00

1 500
1 2

50

1 000

1 2
00


	D.1.1.12 Výpis oken
	D.1.1.12.1 Výpis oken
	D.1.1.12.2 Výkres
	D.1.1.12.3 Výkres
	D.1.1.12.4 Výkres
	D.1.1.12.5 Výkres
	D.1.1.12.6 Výkres


